
г. Минск, 12.06.2015

Республиканские соревнования                                                          

на призы М.Желобовского 



0 0

НК г. Минск

1 ктегория г. Минск

ВНК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: 0

Главный судья соревнований: Желобовский М.

Главный секретарь соревнований: Величко О.И.

Зам. главного судьи: 0



Эстафета. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождени Область Ведомство

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Молодежная сборная 45,671

Костючкова Юлия 1994

Радиванюк Кристина

Харашкевич Екатерина

Петраневич Юлия

Молодежная сборная 45,671



100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 11 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦОП 10,76 Мясников В.Н.

2 165 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск СДЮШОР  3 10,90 Дакуко В.С.

3 47 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СКФПБ 10,93 Курилин О.А., Мариевская З.П.

4 6 Попов Егор 12.11.1996 Витебская РЦФВС 11,05 Мясников В.Н.

5 45 Лукашевич Руслан 1992 Могилевская РЦОП 11,09 Сафронников Л.И.

6 55 Кресса Сергей 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 11,19 Курилин О.А.

7 51 Ломанов Сергей 06.09.1994 Гомельская ЦФВиС 11,24 Мастич П.М.

8 49 Поляк Артем 1995 Минская обл. РЦОП 11,26 Сафронников Л.И.

9 110 Шпак Артем 23.10.1993 МГШВСМ СК ФПБ 11,30 Гурков Е.В.

10 103 Задвинский Алексей 26.07.1994 г. Минск РЦФВС 11,37 Колесникова Т.И.

11 59 Асомчик Артем 15.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,51 Пологов, Нарейко Т.Ф.

12 18 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 11,55 Донской В.М., Шатохина С.В.

13 3 Юрша Евгений 04.05.1996 г. Минск РЦФВС 11,65 Колесникова Т.И.

14 16 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилевская СКФПБ 11,80 Малаховский В.Н.

15 254 Лагодюк Артем 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 11,89 Искаков В.Ш.

16 54 Русских Александр 11,91

17 183 Шруб Роман 21.09.1999 г.Минск СДЮШОР  3 12,39 Томчук В.А.

18 12 Чайка Виктор 10.10.1982 Минск СКФПБ 12,62 Лещукевич А.П.

19 19 Трусевич Илья 12.02.1998 Минск РЦФВС 12,68 Чипизубов А.В

20 122 Равков Артем 05.11.1993 Витебская РШВСМ 16,35 Поташев А.А.

91 Еднач Дмитрий 27.06.1979 Минск РЦФВС DNS Чипизубов А.В

Гоман Николай  02.12.1990 МГШВСМ БФСО "Динамо" DNS Гурков Е.В.

112 Худовец Дмитрий 23.10.1993 МГШВСМ СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

10 Верховодко Александр 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Цыбульский М.М

Результат                       

Пр.     Фин.                



100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 93 Радиванюк Кристина 26.04.1994 Брестская обл. РЦФВС 11,99 бр. Трохимчика

2 54 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 12,07

3 27 Медведа Ксения 24.10.1991 Гомельская СКФПБ 12,13 Католиков, Козлов В.Н.

4 29 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск РЦОП 12,32 Чипизубов

5 39 Жигар Анастасия 21.04.1991 Гомельская БФСО "Динамо" 12,65 Зиновенко К.А., Бутковская Е.И

6 71 Гуща Полина 18.05.1995 Минск РЦОП 12,78 Чипизубов А.В., Захаревич, Башко

7 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская СК ФПБ 12,86 Дубицкая Т.Н., Шатохина С.В.

8 89 Довгалева Мария 14.07.1995 Минск БФСО  "Динамо" 12,88 бр. Трохимчика

9 Косякова Дарья 22.06.1905 г.Молодечно ДЮСШ №3 12,96 Фортунов И.А.

9 Аксенова Анастасия 1997 Минск Динамо 12,96

11 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилевская Динамо 13,03 Фещенко Л.А.

12 Чеботарева Татьяна 1984 Минск СДЮШОР"Юность" 13,11 Искаков В.Ш.

13 115 Чеботарь Дина 15.07.1996 г. Минск РЦФВС 13,42 Колесникова Т.И.

14 155 Труханович Анастасия 27.04.1996 г. Минск 13,58 Сафронов В.

Результат                       

Пр.     Фин.                



110 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 111 Зданевич Арсений 35109 Брестская РЦФВС 13,8 Мясников В.Н.

2 43 Лаптев Андрей        (юн) 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 14,3 Афанасьев, Платонов В.Н.

173 Гулянский Иван 1997 Украина DNF Мясников В.Н.

Финал Начало в 18.35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

43 Лаптев Андрей        (юн) 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС

111 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская РЦФВС

173 Гулянский Иван 1997 Украина

Результат                       

Пр.     Фин.                



100 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 8 Гачко Кристина 1991 Брестская обл. РЦОП 13,50 Мясников

Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская РЦФВиС DNS

Финал, Забег 1 Начало в 18.25

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 8 Гачко Кристина 1991 Брестская обл. РЦОП 13,50 #Н/Д

2 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д

3 #Н/Д

Результат                       

Пр.     Фин.                



200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 165 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск СДЮШОР  3 20,8 Дакуко В.С.

2 238 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,0 Стефанович ЮЛ, Храмов ВА

3 55 Кресса Сергей 07.05.1995 Гомельская ЦФВиС 21,3 Курилин О.А.

4 2 Ходатович Иван 1997 Минская обл. РЦОП 21,4 Нарейко Т., Пологов

5 110 Шпак Артем 23.10.1993 МГШВСМ СК ФПБ 22,4 Гурков Е.В.

6 600 Рагуля Владислав 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 22,8 Искаков В.Ш.

7 49 Поляк Артем 1995 Минская обл. РЦОП 22,9 Сафронников Л.И.

8 3 Юрша Евгений 04.05.1996 г. Минск РЦФВС 23,1 Колесникова Т.И.

9 122 Кулинич Игорь 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 23,1 Рунцо Л.Н.

10 183 Шруб Роман 21.09.1999 г.Минск СДЮШОР  3 24,0 Томчук В.А.

11 91 Еднач Дмитрий 27.06.1979 Минск РЦФВС 24,2 Чипизубов А.В

12 19 Трусевич Илья 12.02.1998 Минск РЦФВС 24,6 Чипизубов А.В

51 Ломанов Сергей 06.09.1995 Гомельская ЦФВиС DNS Мастич П.М.

47 Близнец Денис 12.09.1996 Гомельская СКФПБ DNS Курилин О.А., Мариевская З.П.

Худовец Дмитрий 23.10.1993 МГШВСМ СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

103 Задвинский Алексей 26.07.1994 г. Минск РЦФВС DNS Колесникова Т.И.

96 Равков Артем 05.11.1993 Витебская РШВСМ DNS Поташев А.А.

Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилевская РЦФВиС DNS Дубицкая Т.Н., Шатохина С.В.

#Н/Д

Результат                       

Пр.     Фин.                





200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 38 Тимановская Кристина 1996 Могилевская РЦОП 23,6 Мясников

2 93 Радиванюк Кристина 26.04.1994 Брестская обл. РЦФВС 23,8 бр. Трохимчика

3 54 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 24,1

4 35 Котючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,3

5 107 Артюх Екатерина 14.10.1991 г. Брест ШВСМ 24,6 Твердохлеб

6 29 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск РЦОП 24,9 Чипизубов

7 39 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская БФСО "Динамо" 25,1 Зиновенко К.А., Бутковская Е.И

8 71 Гуща Полина 18.05.1995 Минск РЦОП 25,3 Чипизубов А.В., Захаревич, Башко

9 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилевская Динамо 25,6 Фещенко Л.А.

10 1 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская РЦФВС 25,7 Мясников В.Н.

11 81 Косякова Дарья 2000 г.Молодечно ДЮСШ №4 26,0 Фортунов И.А.

12 Журбенкова Екатерина 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 26,4 Искаков В.Ш.

13 115 Чеботарь Дина 15.07.1996 г. Минск РЦФВС 26,7 Колесникова Т.И.

14 94 Каптенок Ольга 22.06.1905 г.Молодечно ДЮСШ №5 27,9 Фортунов И.А.

89 Довгалева Мария 14.07.1995 Минск БФСО  "Динамо" DNS #Н/Д бр. Трохимчика

Результат                       

Пр.     Фин.                



400 метров. Мужчины

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 4 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская РЦОП 47,58 Мясников В.Н.

2 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 48,04 Боленков, Юденков, Киценко

3 153 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,26 Козлов С.В.

4 83 Козел Денис 14.02.1990 Минск БФСО "Динамо" 49,17 Чипизубов А.В

5 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 49,62 Беляцкий, Киценко

6 25 Зайцев Николай 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 50,25 Цыбульский М.М

7 117 Поживилко Роман 29.09.1994 г.Минск СДЮШОР  3 50,32 Римашевский А.

8 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ 50,94 Малаховский, Семенов

9 191 Холопук Сергей 06.05.1996 г.Минск СДЮШОР  3 51,25 Дакуко,Чернявский

77 Тимашков Егор 17.08.1995 Минск БФСО  "Динамо" DNS бр. Трохимчика

Лазарев Алексей 18.09.1997 г. Минск РЦФВС DNS Подоляко В.С.

187 Кашевой  Андрей 05.06.1997 г.Минск СДЮШОР  3 DNS Томчук В.А.

Стальмаков Артем 1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

Результат                                       



400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 Усович Илона 14.11.1982 Минская БФСО "Динамо" 54,00 Алексеев И.В.

2 35 Костючкова Юлия 05.11.1995 Гомельская СКФПБ 54,49 Козлов В.Н.

3 129 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская РЦФВС 57,58 Духнова Н.С., Новик

4 125 Редько Карина 05.06.1997 Брестская РЦФВС 58,83 Духнова Н.С., Новик

5 Гончарова Яна 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,82 Искаков В.Ш.

Хомич Наталья 21.06.1992 МГШВСМ СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

17 Ингинен Татьяна 10,05.1996 г. Минск  "Атлет" РЦФВС DNS Башко Н.И.

10 Русецкая Виктория 2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

Пашковская Елена 1993 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Довыдько С.Л

Результат                                     



400 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 107 Артюх Екатерина 14.10.1991 г. Брест ШВСМ 56,73 Твердохлеб

2 60 Веремеенко Екатарина 16.06.1905 Гродно БФСО "Динамо" 1.00,39 Борсук

3 149 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 1.01,03 Козлов С.В.

4 49 Белая Екатерина 10.06.1905 Минск СДЮШОР"Юность" 1.04,97 Искаков В.Ш.

5 42 Федотова Анастасия 27.12.1993 Могилевская РЦФВиС 1.09,87 Курилова, Малахова, Юденков, Малаховский

6 14 Клименко Екатерина 22.06.1905 г.Молодечно ДЮСШ №7 1.10,36 Фортунов И.А.

7 179 Цыбукова Полина 20.10.1998 г.Минск СДЮШОР  3 1.13,76 Гецман, Дакуко

#Н/Д

#Н/Д

Результат                                       



400 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 70 Романов Михаил 15.06.1905 Гродненская 51,48 Вершинин, Борсук, Романовский

2 Кебец Вадим 11.06.1905 могилев 52,53 Малаховский

3 159 Москалев Владимир 17.06.1905 Витебск 52,77 Козлов, Головнев

4 15 Митрошин Виталий 11.06.1905 Брестская 53,31 Павловский

5 Тарасевич Дмитрий 14.06.1905 могилев 53,40 Малаховский

6 Штолик Сергей 18.06.1905 могилев 58,46 Пригоникер, Малаховский

#Н/Д

#Н/Д

Результат                                       



800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 85 Выговский Иван 19.11.1994 Минск БФСО  "Динамо" 1.52,18 бр. Трохимчика

2 95 Ходасевич Петр 23.02.1986 Минская обл. РЦОП 1.52,50 Родичев А.О.

3 25 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилевская СК ФПБ 1.54,95 Кислов А.П., бр. Киценко А.И.

4 31 Веренич Виктор 10.08.1990 Минск СКВСРБ 1.55,77 Чипизубов. А. В Кругленя

5 73 Яковлев Сергей 27.11.1975 г. Минск РЦФВС 1.56,08 Агрызкин А.Ф.

6 99 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская обл. РЦФВС 1.56,37 Родичев А.О.

7 1 Петрушкевич Денис 1991 Брестская СК ВС РБ 1.58,94 Стальмащук

8 90 Муха Андрей 12.02.1993 Минская обл. РЦФВиС 2.01,57 Навицкий И.А.

9 118 Золотухо Андрей 1998 Минск Юность 2.02,95 Шкурко О.О.

10 87 Кухарчик Павел 11.07.1997 Минская обл. РЦФВС 2.13,95 Родичев А.О.

79 Прохоренко Артем 17.05.1994 Минск РЦФВС DNS Бутковская, Чипизубов А.В

97 Леоненко Павел 15.07.1990 Минск СКВСРБ DNS Чипизубов.А.В Кругленя

175 Коплярчук Евгений 14.07.1997 г.Минск СДЮШОР  3 DNS Башко Н.И.

Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ DNS Боленков, Юденков, Киценко

Михнюк Николай 1992 Брестская СК ВС РБ DNS Стальмащук



800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 56 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 2.13,3 #Н/Д Искаков В.Ш.

2 110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская СКФПБ 2.14,8 #Н/Д Пашкевич Ю.В.

3 67 Алексейчик Анастасия 30.07.1997 Минск РЦОП 2.18,0 Чипизубов, Чурина

4 121 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.19,5 #Н/Д Духнова Н.С., Новик

5 13 Мощенкова Мария 25.03.1996 г. Минск  "Атлет" РЦФВС 2.22,4 #Н/Д Башко Н.И.

6 104 Тарасевич Юлия 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 2.23,1 #Н/Д Довыдько С.Л

7 63 Шумак Вероника 11.06.1995 Минская СК ВС РБ 2.24,6 #Н/Д Пологов, Нарейко Т.Ф.

8 102 Макаренко Ксения 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.25,8 Довыдько С.Л

9 113 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск СДЮШОР  3 2.27,3 Римашевский А.

Бикчурина Каролина 2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

#Н/Д

Финал, Забег 1 Начало в 17.25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 56 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 2.13,3 #Н/Д Искаков В.Ш.

2 110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская СКФПБ 2.14,8 #Н/Д Пашкевич Ю.В.

3 67 Алексейчик Анастасия 30.07.1997 Минск РЦОП 2.18,0 Чипизубов, Чурина

3 121 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.19,5 #Н/Д Духнова Н.С., Новик

4 13 Мощенкова Мария 25.03.1996 г. Минск  "Атлет" РЦФВС 2.22,4 #Н/Д Башко Н.И.

5 104 Тарасевич Юлия 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 2.23,1 #Н/Д Довыдько С.Л

6 63 Шумак Вероника 11.06.1995 Минская СК ВС РБ 2.24,6 #Н/Д Пологов, Нарейко Т.Ф.

7 102 Макаренко Ксения 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.25,8 Довыдько С.Л

7 113 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск СДЮШОР  3 2.27,3 Римашевский А.

8 Бикчурина Каролина 2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.



1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 26 Чепиков Антон 25.01.1994 Могилевская/Витебская Динамо 3.55,72 Чепиков, Киценко, Юденков

2 28 Богданов Андрей 1980 Минск СДЮШОР"Юность" 3.57,19 Цыбульский М.М

3 75 Вусик Дмитрий 16.08.1990 Минск СДЮШОР "Юность" 4.03,52 Оверчук А.Н.

4 124 Нехведович Филипп 1996 г.Молодечно ДЮСШ №8 4.03,53 Артемьев Л.А.

5 5 Скороход Егор 04.07.1995 г. Минск РЦФВС 4.04,18 Башко Н.И., Оксенников В.К.

6 61 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВС 4.05,98 Боровский В.М.

7 119 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г. Минск РЦФВС 4.07,91 Подоляко В.С.

8 108 Еслин Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 4.10,72 Довыдько С.Л

9 120 Петрушкевич Денис 1991 Брестская СК ВС РБ 4.12,37 Стальмащук

55 Мойсейчук Алесь 1989 Минск СДЮШОР"Юность" DNF Цыбульский М.М

Каранкевич Владислав 1994 г.Молодечно ДЮСШ №10 DNS Артемьев Л.А.

Строк Роман 1997 г.Молодечно ДЮСШ №11 DNS Артемьев Л.А.

Михнюк Николай 1992 Брестская СК ВС РБ DNS Стальмащук

#Н/Д

#Н/Д



3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 109 Бойко Елена 14.02.1984 г.Минск СДЮШОР  3 11.25,4 Римашевский А.

2 105 Гринкевич Вероника 11.04.1996 г.Минск СДЮШОР  3 12.01,7 Римашевский А.

161 Пересова Александра 30.03.1990 г.Минск СДЮШОР  3 DNS Венславович И.Э. Римашевский А.Ф

Иванова Инна 20.07.1998 Могилевская РЦФВС DNS Петров П.П.

#Н/Д



5000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

2 62 Михнюк Павел 1989 Брестская СК ВС РБ 15.26,32 #Н/Д Стальмащук

3 130 Братухин Михаил 1989 Брестская СК ВС РБ 15.37,48 #Н/Д Стальмащук

4 77 Матусевич Роман 1986 Брестская СК ВС РБ 15.44,61 #Н/Д Стальмащук

5 92 Свитич Григорий 33949 Минская обл. РЦФВиС 15.46,64 #Н/Д

167 Наумовец Денис 1990 г.Минск СДЮШОР  3 DNS - Дакуко

#Н/Д



Диск. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 211 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская БФСО "Динамо" 54,92 Пензиков В.А.

2 215 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская БФСО "Динамо" 53,36 Пензиков В.А.

3 Логош Егор 11.12.1994 Гомельская БФСО "Динамо" 50,92 Куприянов В.А.

4 261 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо 50,48 Пензиков В.А.

5 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВС 49,62 Кошар С.Н.

6 Журжу Николай 29.03.1992 Брест 48,16 Хорхулева

7 209 Белюк Владимир 08.02.1994 Брестская РЦФВС 38,37 Кошар С.Н.

8 201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 37,10 Заневский, Ковальчук, Стасюкевич

9 199 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская обл. РЦФВС 34,46 Кошар С.Н.

203 Громыко Ярослав 25.07.1991Могилевская/Гомельская СК ФПБ DNS Гавриченко, Воронцовы

199 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ DNS Редькова, Гурская

Начало в 0

1 2 3 4 5 6

Логош Егор 11.12.1994 Гомельская БФСО "Динамо" 46,83 50,92 50,40 45,88 50,52 х

201 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 35,94 34,41 36,20 36,64 35,78 37,10

Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВС х 48,06 49,62 х х х

209 Белюк Владимир 08.02.1994 Брестская РЦФВС х 36,85 37,86 38,37 37,30 х

199 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская обл. РЦФВС х 34,46 32,83

215 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская БФСО "Динамо" 51,75 52,40 50,74 х х 53,36

211 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская БФСО "Динамо" 52,04 х 53,55 54,52 54,00 54,92

261 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо 49,60 49,38 48,10 49,00 х 50,48

203 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская/Гомельская СК ФПБ DNS

199 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ DNS

Журжу Николай 29.03.1992 Брест х 45,44 48,16 х 47,43 47,09

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Диск. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Каштанова Анастасия 14.01.1989 г. Минск РЦФВС 53,38 Мелешко А.С., Никипорчик Л.К.

2 19 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская БФСО "Динамо" 51,20 Куприянов В.А.

3 177 Бочина Елена 1987 Минская обл. РЦОП 44,40 Бочин В.П.

4 123 Захаревич Юлия 20.12.1995 Минская обл. РЦФВиС 28,40

1 2 3 4 5 6

19 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская БФСО "Динамо" 48,22 51,20 48,34 х 50,62 48,16

253 Каштанова Анастасия 14.01.1989 г. Минск РЦФВС 52,3 х 53,38 53,34 51,84 х

123 Захаревич Юлия 20.12.1995 Минская обл. РЦФВиС х 25,80 28,40 х 15,96 26,84

177 Бочина Елена 1987 Минская обл. РЦОП х х х х 43,96 44,40

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Копье. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 72 Васильцов Николай 1982 Минская обл. РЦОП 69,44 Сасимович В., Новик М.

2 60 Алексеюк Максим 1995 Минская обл. БФСО «Динамо» 56,40 Шиколенко Н.И.

3 38 Михеев Евгений Минская обл. 53,48 Абакунчик

88 Мелешко Павел 1992 Минская обл. DNS Горолев М.

1 2 3 4 5 6

60 Алексеюк Максим 1995 Минская обл. БФСО «Динамо» х 56,40 х х х х

72 Васильцов Николай 1982 Минская обл. РЦОП 67,23 66,90 66,92 68,22 68,62 69,44

88 Мелешко Павел 1992 Минская обл. DNS

38 Михеев Евгений Минская обл. х 47,54 50,69 50,32 49,87 53,48

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Копье. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 136 Парфенова Светлана 1987 г.Минск РЦОП 50,20 Сасимович В., Новик М.

2 197 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская СК ФПБ 50,18 Солдатенко А

137 Чернова Ксения 1992 г.Минск DNS Горолев М.

1 2 3 4 5 6

197 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская СК ФПБ 42,44 38,10 47,83 44,40 50,18 х

136 Парфенова Светлана 1987 г.Минск РЦОП 44,9 45,60 48,80 50,20 х 48,10

137 Чернова Ксения 14.06.1905 г.Минск DNS

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Молот. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 231 Смолячкова Мария 10.02.1985 МГШВСМ РЦВФиС, Динамо 68,56 Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

2 235 Кострова Алина 02.03.1990 МГШВСМ РЦВФиС 65,05 Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Бонк Анастасия 10.02.1992 МГШВСМ РЦВФиС DNS Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская РЦФВС DNS Попел М.А.

98 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС DNS Кузнецова, Азарова, Астапкович, Воронцов

96 Мазурина Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ DNS Исаенко, Гавриченко, Воронцов

Рапарович Елена 19.06.1905 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Нагурный В.А.

Кравченко Александра 19.06.1905 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Нагурный В.А.

1 2 3 4 5 6

Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская РЦФВС DNS

98 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС DNS

96 Мазурина Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ DNS

Рапарович Елена 19.06.1905 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Кравченко Александра 19.06.1905 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

231 Смолячкова Мария 10.02.1985 МГШВСМ РЦВФиС, Динамо 66,7 68,56 х 67,04 х х

Бонк Анастасия 10.02.1992 МГШВСМ РЦВФиС DNS

235 Кострова Алина 02.03.1990 МГШВСМ РЦВФиС х х х х х 65,05

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Молот. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 237 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская обл. МСиТ 71,84 #ССЫЛКА! Астапкович К.В.

2 241 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская обл. СКВСРБ 69,57 #ССЫЛКА! Астапкович К.В.

3 249 Соляник Сергей 11.09.1993 Минская обл. СКВСРБ 63,08 #ССЫЛКА! Астапкович К.В.

4 217 Пекарчик Иван 07.11.1996 МГШВСМ РЦВФиС 58,87 #ССЫЛКА! Шаюнов С.И., Тарасевич Н.В.

5 100 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФРБ 57,35 #ССЫЛКА! Воронцовы

6 57 Бриль Михаил 30.11.1997 Минская обл. МСиТ 52,46 #ССЫЛКА! Астапкович К.В.

Поляков Павел РЦОП 1996  - #ССЫЛКА!

#Н/Д

1 2 3 4 5 6

57 Бриль Михаил 30.11.1997 Минская обл. МСиТ х х 50,10 50,25 50,61 52,46

237 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская обл. МСиТ 67,9 70,20 х х х 71,84

241 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская обл. СКВСРБ 68,8 69,57 66,20 Х 67,10 68,43

249 Соляник Сергей 11.09.1993 Минская обл. СКВСРБ х х 62,15 63,08 62,85 62,84

100 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФРБ х 55,26 55,17 56,83 57,35 52,50

217 Пекарчик Иван 07.11.1996 МГШВСМ РЦВФиС 56,96 х х 58,11 58,87 х

Поляков Павел РЦОП 1996 х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Ядро. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВС 18,28 #ССЫЛКА! Пензиков В.А., Орлов В.А.

2 177 Журавлев Максим 05.08.1994 Могилевская РЦФВиС 16,23 #ССЫЛКА! Папкова Г.Н., Домаросов М.М.

Платун Вадим 25.02.1986 г. Минск РЦФВС DNS #ССЫЛКА! Каптюх В.Б., Новик М.

Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская БФСО "Динамо" DNS #ССЫЛКА! Пензиков В.А.

Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская БФСО "Динамо" DNS #ССЫЛКА! Пензиков В.А.

Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо DNS #ССЫЛКА! Пензиков В.А.

203 Громыко Ярослав 25.07.1991 Мог/Гом СК ФПБ DNS #ССЫЛКА! Гавриченко, Воронцовы

#Н/Д

1 2 3 4 5 6

283 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВС 17,27 18,28 18,12 х х х

177 Журавлев Максим 05.08.1994 Могилевская РЦФВиС 16,21 х х 16,03 16,23 16,10

Платун Вадим 25.02.1986 г. Минск РЦФВС DNS

Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская БФСО "Динамо" DNS

Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская БФСО "Динамо" DNS

Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо DNS

203 Громыко Ярослав 25.07.1991 Мог/Гом СК ФПБ DNS

№

У
ч

ас
ти

е

Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 231 Провалинская-Корольчик Янина 28120 Гродно 17,67 Хорхулева

2 229 Епимашко Вера 27951 г. Минск РЦФВС 16,38 Кулинкович Н.Г.

3 227 Пасечник Елена 1995 Гродно РЦОП 14,76 Кулинкович

1 2 3 4 5 6

229 Епимашко Вера 27951 г. Минск РЦФВС х х х 15,84 16,38 х

227 Пасечник Елена 1995 Гродно РЦОП 14,30 х 14,61 14,71 14,22 14,76

231 Провалинская-Корольчик Янина 28120 Гродно 17,67 16,42 16,84 14,71 14,22 14,76

Попытка
Дата рожд.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 157 Смаль Константин 01.12.1995 Брест МСиТ 15,55 Главацкий, Рябоа

2 147 Максименко Андрей 17.06.1905 Могилевская обл. 15,05 Сафронов В.

169 Козич Александр 09.10.1987 г. Минск РЦФВС DNS Подоляко В.С., Ракович В.В.

143 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская РШВСМ DNS Поташев А.А.

#Н/Д

1 2 3 4 5 6

169 Козич Александр 09.10.1987 г. Минск РЦФВС DNS

143 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская РШВСМ DNS

157 Смаль Константин 01.12.1995 Брест МСиТ х х 15,55 х х х

147 Максименко Андрей 17.06.1905 Могилевская обл. 14,70 14,71 15,05 14,94 14,98 14,80

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 133 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,68 МС Шагун В.В., Шуляк Ж.

2 44 Никитина Александра 1993 Могилевская РЦОП 13,09 КМС Будник В.И.

3 151 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская обл. 12,75 КМС Сафронов В.

233 Кучерова Дарья 14.11.1993 Минск БФСО  "Динамо" DNS #Н/Д Рябова, бр. Трохимчика

127 Маркевич Виктория 23.01.1995 г. Минск РЦФВС DNS #Н/Д Тетерюков, Ракович В.В.

Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская обл. РЦФВиС DNS #Н/Д Главацкий А.И., Жуковский

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

1 2 3 4 5 6

233 Кучерова Дарья 14.11.1993 Минск БФСО  "Динамо" DNS

133 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВС х 13,68 Х 13,32 13,60 х

127 Маркевич Виктория 23.01.1995 г. Минск РЦФВС DNS

151 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская обл. х х 12,75 х 12,56 12,36

Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская обл. РЦФВиС DNS

44 Никитина Александра 1993 Могилевская РЦОП х х 12,27 х 13,09 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Длина. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская обл. 6,66 #Н/Д Иванов С.А.

2 98 Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РШВСМ 6,14 Поташев А.А.

3 182 Ганулич Яна 01.01.1994 Гродненская МСиТ 6,13 #Н/Д Михайлов; Блашкевич; Стасюкевич; 

4 137 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВС 6,05 Шагун В.В.

5 141 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РЦФВС 5,73 Кулинкович Н.Г.

6 48 Кащиц Алена 1995 Гродненская обл. РЦОП 5,66 #Н/Д Нарейко Т., Пологов

7 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ 5,30 Главацкий А.И. Рябова Г.В.

8 Каптенок Ольга 2000 г.Молодечно ДЮСШ №6 4,75 Фортунов И.А.

9 74 Луговская Вика 1997 Витебская обл. РЦОП NM Нарейко Т., Пологов

245 Сманцер Яна 06.02.1995 Минская обл. БФСО  "Динамо" DNS Будник В., бр.Трохимчик

46 Блашкевич Алеся 1990 Минская обл. РЦОП DNS Нарейко Т., Пологов

1 2 3 4 5 6

245 Сманцер Яна 06.02.1995 Минская обл. БФСО  "Динамо" DNS

141 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РЦФВС х х 5,40 5,54 х 5,73

137 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВС 5,69 х 5,90 х х 6,05

Каптенок Ольга 22.06.1905 г.Молодечно ДЮСШ №6 4,61 4,38 4,75 х 4,60  - 

98 Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РШВСМ 5,60 5,88 5,96 5,82 6,14 5,97

Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ х х 5,30 х 5,30 х

74 Луговская Вика 1997 Витебская обл. РЦОП х х х

46 Блашкевич Алеся 1990 Минская обл. РЦОП DNS

48 Кащиц Алена 1995 Гродненская обл. РЦОП 5,53 5,63 5,46 х 5,66 х

182 Ганулич Яна 01.01.1994 Гродненская МСиТ х 5,77 5,75 5,97 х 6,13

Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская обл. х 6,57 6,66 5,57  -  - 

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Длина. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Поздняков Андрей 29.11.1993 г.Минск РЦОП 7,52 Шагун В.В., Юркевич Г.А.

2 Коробкин Владимир 1991 Гом-Минск РЦОП 7,44 Фомичев В.К.

3 Супрунович Виктор 04.10.1998 Брест БФСО "Динамо" 6,86 Моисеевич Ю.В.

4 Козич Александр Минск 4,08

72 Хвалько Валентин 21.07.1997 Минск МСиТ NM Главацкий

139 Ильин Владислав 24.12.1999 Минская РЦФВС DNS Ракович В.В., Жижло Е.Г.

131 Сироткин Дмитрий 01.11.1994 г. Минск РЦФВС DNS Оксенников В.К., Ракович В.В.

1 2 3 4 5 6

139 Ильин Владислав 24.12.1999 Минская РЦФВС DNS

131 Сироткин Дмитрий 01.11.1994 г. Минск РЦФВС DNS

72 Хвалько Валентин 21.07.1997 Минск МСиТ х х х х х х

145 Поздняков Андрей 29.11.1993 г.Минск РЦОП 7,52 7,41  - 7,52 7,44 х

Коробкин Владимир 1991 Гом-Минск РЦОП 7,12 7,31 х х 7,27 7,44

Супрунович Виктор 04.10.1998 Брест БФСО "Динамо" 6,51 6,66 х х 6,86 6,78

Козич Александр Минск х х 4,08 х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 82 Наумович Артем 19.02.1991 Минская СК ФПБ 223 МС Курдюк В.В., Артюхова

2 257 Зайцев Артем 07.12.1984 Гр-Вт СКВСРБ-СКФПБ 220 МС Иванова;Шур; Сафронов.; Ермишин,Фомичев

3 243 Чурило Андрей Брестская РЦФВС 220 МС Павловский Н.П., Курдюк В.В.

4 144 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебск БФСО "Динамо" 210 КМС Моисеевич Ю.В.

5 86 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск РЦФВиС 210 КМС Курдюк В. В.

6 88 Синяк Игорь 20.05.1997 г. Минск РЦФВС 205 КМС Курдюк В. В.

7 123 Городецкий Данила 13.11.1983 г. Минск Динамо 200 КМС Курдюк В. В.

8 100 Санкович Никита 17.05.1994 МГШВСМ РЦФВиС 200 КМС Бычковский В.П.

84 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская СКФПБ NM #Н/Д КурдюкВ.-Хаткевич.

Чернышев Артем 29.12.1992 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д Шур М.М., Шур А.М.

185 190 195 200 205 210 215 220 223 226 229

82 Наумович Артем 19.02.1991 Минская СК ФПБ о о о х  - - 

257 Зайцев Артем 07.12.1984 Гр-Вт СКВСРБ-СКФПБ о о о х хх

243 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская о о хо о о ххх

144 Недосеков Максим Витебск х х х хо о хх -

86 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск РЦФВиС о о хо хо ххх

88 Синяк Игорь г. Минск о о о ххо хо ххх

123 Городецкий Данила г. Минск о о о ххх

100 Санкович Никита 17.05.1994 МГШВСМ РЦФВиС о хо ххх

84 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская СКФПБ ххх

Чернышев Артем 29.12.1992 Витебская РЦФВС

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. ОбластьВедомство
Высота



Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 84 Таранда Карина 10.02.1999 г. Барановичи СДЮШОР 2 170 КМС 8 Чурило Е.А.

2 129 Тетюева Арина 13.07.1998 Витебск «Буревестник-73» 165 1 7 Куряков Н.В., Шур М.М.

2 81 Симанович Елизавета 11.10.1998 Молодечно ДЮСШ 165 1 7 Артемьев Л.А.

2 69 Пупкевич Алина 27.06.1998 Молодечно ДЮСШ 165 1 7 Жижло Е.Г.

5 89 Жилевич Анна 22.07.1999 г. Барановичи СДЮШОР 2 160 1 л Тиунчик Н.А.

6 307 Полонская Алина 04.01.1999 Кричев СДЮШОР 155 2 4 Пригоникер Э.Г.

7 180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель УОР 155 2 л Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

8 153 Смыковская Юлия 06.10.1998 Ельск СДЮШОР 150 2 3 Бондаренко В.Н.

165 Федоренко София 1999 Светлогорск СДЮШОР 3 NM #Н/Д к Афанасьев А.К.

310 Береснева Александра 15.04.1999 Кричев СДЮШОР NM #Н/Д к Пригоникер Э.Г.

#Н/Д

Высота

145 150 155 160 165 170 175

84 Таранда Карина 10.02.1999 г. Барановичи 0 0 0 0 0 ххх

129 Тетюева Арина 13.07.1998 Витебск 0 0 х0 ххх

81 Симанович Елизавета 11.10.1998 Молодечно 0 0 х0 ххх

69 Пупкевич Алина 27.06.1998 Молодечно 0 0 0 0 х0 ххх

89 Жилевич Анна 22.07.1999 г. Барановичи 0 х0 0 ххх

307 Полонская Алина 04.01.1999 Кричев 0 х0 0 ххх

180 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель х0 ххх

153 Смыковская Юлия 06.10.1998 Ельск 0 0 ххх

310 Береснева Александра 15.04.1999 Кричев ххх

165 Федоренко София 1999 Светлогорск ххх

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



Прыжок с шестом. Мужчины             

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 201 Чермармазович Влад 18.04.1995 Гродненская СКФПБ 520 Ковальчук, Демидик

2 82 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВС 460 Кошар С.Н.

3 209 Белюк Владимир 08.02.1994 Брестская РЦФВС 440 Кошар С.Н.

4 140 Пелешонок Артур 05.05.1988 Могилевская обл. РЦФВС 360 Кошар С.Н.

5 139 Богуцкий Евгений 10.08.1999 Минская обл. РЦФВС 340 Кошар С.Н.

Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская обл. РЦФВС DNS Кошар С.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540

201 Чермармазович Влад 18.04.1995 Гродненская о о хо о ххх

82 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская х о о  - - -

209 Белюк Владимир 08.02.1994 Брестская о ххо хо ххх

Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская обл. DNS

140 Пелешонок Артур 05.05.1988 Могилевская обл. ххо ххх

139 Богуцкий Евгений 10.08.1999 Минская обл. хо х - -

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Команда
Высота

Дата рожд.



Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 239 Вишневская Алина 09.02.1994 г. Минск РЦОП 400 Юркевич-Трахимчик

2 247 Шпак Анна 06.02.1997 г. Минск РЦОП 380 Юркевич

#Н/Д

360 380 400 420

239 Вишневская Алина 09.02.1994 г. Минск о о ххх

247 Шпак Анна 06.02.1997 г. Минск хо хо ххх

Высота

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда


